АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2017                               с. Новотроицк                                              № 73

О прогнозе социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2018 год и  на период до 2020 года

В целях качественной подготовки проекта местного бюджета Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2018 год и на период до 2020 года и плана социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2018 год и на период до 2020 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2018 год и на период до 2020 года (Приложение).
       2.Специалисту администрации 1 разряда (Г.Н.Магер) разместить постановление на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение» Новотроицкий сельсовет и обеспечить опубликование  в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».
       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района  Новосибирской области                                 А.Д.Кочережко